COMUNICADO REFERENTE AO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

VIRTUAL PARA DEMONSTRAR E AVALIAR O

CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS

REFERENTE AO 1º QUADRIMESTRE DO

EXERCÍCIO DE 2021. Por motivos de força maior o

Município de Florianópolis por meio da Secretaria

Municipal da Fazenda no uso de suas atribuições,

que lhe confere o art. 82 da Lei Orgânica do

Município, considerando a situação da pandemia da

COVID-19, e da confirmação da contaminação de

alguns servidores do setor de Contabilidade, informa

que fica suspensa a audiência pública virtual,

agendada para a próxima sexta feira, dia 28/05/2021,

referente à demonstração e avaliação do

cumprimento das metas fiscais do 1º quadrimestre de

2021. Tão logo o estado de saúde dos servidores seja

restabelecido a nova data será previamente

divulgada. CONSTÂNCIO ALBERTO SALLES

MACIEL SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA.